suscribirá a título gratuito y en consecuencia no se requiere disponibilidad

presupuestal, no obstante, si bien el presente contrato de comodato no afecta el

presupuesto de las entidades estatales que lo suscriben, para efectos fiscales se toma

el valor contable del inmueble registrado en el SAP la suma de NOVENTA Y CINCO

MILLONES QUINIENTOS VEINTISEIS MIL PESOS M/L ($ 95.526.000).

10. Que, en sesión ordinaria del 17 de septiembre de 2025, según acta No. 09-2025, el
Comité de Administración de Bienes del Departamento de Antioquia, recomendó la

entrega a título de comodato al municipio de Concordia el Inmueble propiedad del

[...]

contrato se suscribirá a título gratuito y en consecuencia no se requiere disponibilidad

presupuestal, no obstante, si bien el presente contrato de comodato no afecta el

presupuesto de las entidades estatales que lo suscriben, para efectos fiscales se toma el

valor contable del inmueble registrado en el SAP la suma de NOVENTA Y CINCO

MILLONES QUINIENTOS VEINTISEIS MIL PESOS M/L ($ 95.526.000).

ARTICULO TERCERO. Publicar el presente acto administrativo en el Sistema Electrónico

para la Contratación Pública - SECQP, a través del Portal Único de Contratación.

ARTÍCULO CUARTO. Contra el presente acto no procede recurso alguno de conformidad